alimentare pentru semestrul I a anului 2026” conform invitaţiei la licitaţia nr.ocds-b3wdp1-MD-

1763014747901 din 13.11.2025.  

2. La cererea Ofertantului, noi, BC „Moldindconbank” S.A, în calitate de Garant, prin prezenta, ne angajăm în 

mod irevocabil să plătim orice sumă sau sume ce nu depăşesc în total suma de 2 150 MDL (două mii una 

sută cincizeci lei 0 bani) ): Lotul 14: Pâine din făină de grâu calitatea I – 1 500 MDL, Lotul 15: Pâine din 

făină secară – 350 MDL, Lotul 16: Chiflă cu magiun, chiflă cu mac – 300 MDL, la recepționarea primei 

solicitări scrise din partea dumneavoastră, însoţite de o declaraţie în care se specifică faptul că Ofertantul